
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nīkrāces pamatskolas  

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

Dzelda, 12.10.2023.   

(vieta, datums)   

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 

 

 
SASKAŅOTS 

 

Kuldīgas novada izglītības pārvaldes vadītāja  

 

 

__________________________ Santa Dubure 

(paraksts) 

 

__________________________ 

 (datums) 

 

  



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības 

programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

vai noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Pamatizglītības 

programma 

21011111 Dārza iela 3, 

Dzelda, Nīkrāces 

pagasts, 

Kuldīgas novads, 

LV 3320 

V_435 09.11.2017 

44 42 

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamiem 

ar mācīšanās 

traucējumiem 

21015611 Dārza iela 3, 

Dzelda, Nīkrāces 

pagasts, 

Kuldīgas novads, 

LV 3320 

V_436 09.11.2017. 

4 5 

Pirmsskolas 

izglītības 

programma 

01011111 Dārza iela 3, 

Dzelda, Nīkrāces 

pagasts, 

Kuldīgas novads, 

LV 3320 

V_2035 21.11.2019 

16 22 

Pamatizglītības  

programma 

21011114 Dārza iela 3, 

Dzelda, Nīkrāces 

pagasts, 

Kuldīgas novads, 

LV 3320 

V_2377 22.04.2020 

31 34 

Avots: VIIS dati  

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un mācību 

pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši 

mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 2022./2023. mācību 

gada laikā);  

1 izglītojamais (pamatizglītības programma 21011111) pārtraucis mācības mūsu 

izglītības iestādē. 

 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 2022./2023. 

mācību gada laikā, galvenie iestādes maiņas iemesli); 

Nav attiecināms 

 



1.2.3. cits iemesls (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē, iestādes maiņas iemesls).                       

1.2.3.1. Izbraucis uz ārzemēm; dzīvo un mācās ārpus Latvijas – 2 izglītojamie 

(pamatizglītības programma 21011114); 

1.2.3.2. Dzīvo Latvijā, mācās izglītības iestādē ārpus Latvijas (tālmācības programmā) 

– 1 izglītojamais (pamatizglītības programma 21011114);  

1.2.3.3. Izglītības programmas maiņa, vecākiem uz laiku pārtrauktas vecāku aprūpes 

tiesības – 2 izglītojamie (pamatizglītības programma 21011111),  

1.2.3.4. Uzsācis izglītību, mainīta izglītības programma,  – 2 izglītojamie turpina 

izglītību mūsu izglītības iestādes tālmācībā  (izglītības programma 21011114); 

1.2.3.5. Uzsācis izglītību, sakarā ar konfliktsituāciju iepriekšējā izglītības iestādē – 1 

izglītojamais (pamatizglītības programma 21011111); 

1.2.3.6. Uzsācis izglītību, sakarā ar nespēju iejusties iepriekšējās izglītības iestādes 

klases kolektīvā – 3 izglītojamie (pamatizglītības programma 21011114); 

1.2.3.7. Uzsācis izglītību, mediķu rekomendēta izglītības ieguve tālmācības formā 

(veselības problēmas, kas saistītas ar komunikācijas grūtībām) – 2 izglītojamie 

(pamatizglītības programmas 21011114); 

 

Klātienes izglītības programmas pamešanas iemesli saistīti ar dzīves nepieciešamību, lielākoties 

– dažādi iemesli ģimenē. 

Tālmācības izglītības programmā izglītojamo mācību pārtraukšanas risks ir lielāks, sakarā ar to, 

ka daļa izglītojamo ģimeņu šobrīd dzīvo ārpus Latvijas (ārzemēs) un tālmācības izglītības forma ir 

iespēja bērniem nodrošināt Latvijas izglītības sistēmai atbilstošu izglītības ieguvi, kuru iespējams 

turpināt klātienes izglītības programmā pēc atgriešanās Latvijā. 

Savukārt mācību uzsākšanai mūsu izglītības iestādē ir augstāks risks klātienes izglītības 

programmās, jo atrodamies zema blīvuma apdzīvotības reģionā, tālmācības izglītības programmā 

izglītojamie pārsvarā uzsāk izglītību sakarā ar nespēju psiholoģiski iekļauties iepriekšējās izglītības 

iestādes lielajos kolektīvos. 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

2 

Logopēds (Darbu uzsāka 

09.01.2023) –  

Pirmsskolas izglītības 

pedagoga vakance bija 1.5 

mēneši, sakarā ar esošā 

pirmsskolas pedagoga 

slimību. 

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 3 

Sociālais pedagogs (0,67 

slodzes), logopēds (0,56 

slodzes) un pedagoga palīgs 

(0,13 slodzes – projekts 

SAM 8.3.4) 

 

 

 



 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija – nodrošināt mūsdienīgas, kvalitatīvas, konkurētspējīgas izglītības 

piedāvājumu atbilstoši izglītojamo individuālajām spējām, sagatavojot viņus izglītības 

ieguvei nākamajā izglītības pakāpē. 

 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – tradīcijām bagāta, mūsdienīga skola, kuras 

izglītojamie ir atbildīgi, radoši, sociāli aktīvi, ar izpratni par demokrātisku sabiedrību, 

motivēti apzinātai karjeras izvēlei, gatavi iesaistīties Latvijas nākotnes veidošanā. 

 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā:  

 

• Mērķtiecība -  spēja būt elastīgam un saskatīt alternatīvas. Sasniegts mērķis  ir panākums 

un gandarījums, kas liek meklēt jaunus izaicinājumus. Tā ir mūsu izaugsme. 

 

• Cieņa – cienot vienam otru, mēs labāk saprotam un protam pieņemt atšķirības, mūsu vide 

kļūst drošāka, veselīgāka un radošāka. Mūsu attiecību pamats. 

 

• Daba – svarīga mācību procesa sastāvdaļa. Māca sadzīvot ar dabu un saudzēt apkārtējo 

vidi, veicina veselīgu dzīvesveidu. 

 

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Izglītības kvalitātes 

nodrošināšana un 

iekļaujošās izglītības 

īstenošana skolā. 

a) kvalitatīvi 

Vienota pieeja prasmju attīstīšanā, 

kas ļaus 70% skolēnu noslēguma 

vērtējumos sasniegt augstākus 

rezultātus.  

Pilnveidotas digitālās prasmes, 

95% pedagogu uzlabo kursos savas 

digitālās prasmes ·  

Satura īstenošana āra stundās, 

veicina skolēniem pētniecības 

prasmes un mācību satura sasaisti 

ar reālo dzīvi. 

Daļēji sasniegts. 

63 % skolēnu noslēguma 

vērtējumos sasniegti augstāki 

mācību rezultāti kā iepriekšējā māc. 

gadā.  

(E-klases dati) 

65 % pedagogu mācību gadā ir 

uzlabojuši savas digitālās prasmes 

kursos. (VIIS dati) 

 100 % klātienes izglītības 

programmas pedagogu un 17 % 

tālmācības izglītības programmas 

pedagogu ir organizējuši vismaz 

vienu āra stundu. (Eko skolas 

atskaite) 

 b) kvantitatīvi 

Īstenot jauno mācību saturu 

atbilstoši tematiskajiem plāniem 

ar elastīgu pieeju mācību norises 

organizēšanā. 

Daļēji sasniegts. 

3 tālmācības izglītības pedagogiem 

un 2 klātienes izglītības 

programmas pedagogiem nav e-

klases žurnālam pievienoti 

tematiskie plāni; pārbaudes darbu 



datumi tiek norādīti e-klases 

pārbaudes darbu plānotājā, 

nepieciešamības gadījumā 

pārbaudes darbu datumi, 

vienojoties ar izglītojamajiem tiek 

pārcelti. 

(Pedagogu pašvērtējumi; e-klases 

dati) 

Attīstošas 

atgriezeniskās saites 

izglītojamajiem un 

vecākiem 

pilnveidošana.  

a) kvalitatīvi 

Pedagogi sniedz skaidru, reālu, 

draudzīgu, savlaicīgu, 

konsekventu un uz mērķi orientētu 

atgriezenisko saiti. 

50% gadījumu izglītojamie prot 

sniegt atgriezenisko saiti 

pedagogiem un klases biedriem. 

Daļēji sasniegts. 

21% Edurio aptaujā piedalījušos 

izglītojamo atzīst, ka stundās ir 

vērtējuši klases biedru darbu vai 

klases biedri ir vērtējuši viņu 

darbus(sniedz AS) 

 

 

 b) kvantitatīvi 

50% gadījumu atgriezeniskā saite 

ir sistemātiska, nepārtraukta, 

savlaicīga, saturīga un uz mērķi 

vērsta, vecākiem un 

izglītojamajiem ir skaidri 

atgriezeniskās saites sniegšanas 

principi, mērķi un veidi.   

50% vēroto stundu,  izglītojamie 

ne tikai prot saņemt un izmantot 

atgriezenisko saiti, bet prot sniegt 

to pedagogiem un klases 

biedriem.   

Daļēji sasniegts. 

75% vēroto stundu pedagogs 

organizē mērķtiecīgu atgriezenisko 

saiti.  

Vērotajās stundās 2 pedagogi jeb 

20% vēroto stundu pedagogs 

iesaista izglītojamos stundas gaitas 

un rezultātu novērtēšanā, lēmuma 

pieņemšanā par turpmāk darāmo. 

 

 

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus 

2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

Nepieciešamo 

atbalsta pasākumu 

nodrošināšana gan 

skolēniem ar 

mācīšanās grūtībām, 

gan arī talantīgajiem 

skolēniem 

a) kvalitatīvi 

Apzinātas izglītojamo intereses, 

talanti un spējas, izveidota 

atbalsta sistēma talantīgajiem 

izglītojamiem. 

 

 b) kvantitatīvi  



• Par 10% palielinājies izglītojamo 

skaits, kas piedalās vai saņem 

godalgas dažādos ar mācību 

priekšmetiem un ārpusstundu 

darbu saistītos pasākumos 

(olimpiādēs, konkursos, skatēs), 

izglītības iestādē ir nodrošināta 

mērķtiecīga izglītojamo 

sagatavošana  

• Par 10% palielinājies izglītojamo 

skaits gada laikā, kuriem 

izvērtētas viņu mācīšanās un 

uzvedības grūtības, konstatētas 

speciālās vajadzības un pieņemts 

lēmums par nepieciešamo atbalsta 

pasākumu piemērošanu. 

Pedagogu 

profesionālās 

darbības kvalitātes 

paaugstināšana 

a) kvalitatīvi 

Apzinātas pedagogu 

tālākizglītības un profesionālās 

pilnveides vajadzības, apkopjot 

datus (pašnovērtējumi, aptaujas, 

mācību stundu vērojumi, 

individuālās sarunas).  

 

 b) kvantitatīvi 

Izveidots pedagogu profesionālās 

pilnveides grafiks, visi pedagogi 

ir apmeklējuši profesionālās 

pilnveides kursus vismaz 36 

stundu apjomā. 

 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

 Izglītības iestādes vadības komandai jāizstrādā 

sistēma stundu vērošanā 

 Jāpilnveido pedagogu prasme attīstīt izglītojamos 

prasmi domāt par savu mācīšanos un apgūt 

mācīšanās prasmes 

 Jāpilnveido pedagogu prasmes piedāvāt 

izglītojamajiem dažāda izziņas līmeņa 

uzdevumus. 



  Veidot pārredzamu sistēmu, vizuālu materiālu 

kurā skaidri norādīti vērtēšanas kritēriji un 

procedūras. 

 Jāpilnveido atbalsta sistēma izglītības iestādes 

finansējuma ietvaros 

  Nepieciešams izstrādāt precīzus mācību plānus, 

nodrošināt regulāras mācību vides pārbaudes, lai 

sekmētu izglītojamo sekmīgu mācību procesu. 

 Veicināt pedagogu un izglītojamo izpratni par 

tiešsaistes  konsultācijām – to norisi un laikiem.  
 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

 Piesaistīt atbalsta personālu 

 Pedagoģiskajās, izglītojamo sanāksmēs 

pastiprināti jāatgādina izglītības iestādes mērķus, 

SR, jāizstrādā vizuāls materiāls 

 Pilnveidot mērķu definēšanas prasmes 

ārpusstundu pasākumiem. 

 Precizēt un aktualizēt izglītojamo individuālās 

izglītības programmas apguves plānus, nozīmēt 

atbildīgo par plānu norises izpildi. 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 

4.1. Projektā “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” ESF 

projekts  Nr.8.3.4.0/16/I/001. (PuMPuRS) 

Sniedzot nepieciešamo individuālo konsultatīvo atbalstu, pedagogi palīdz tiem izglītojamajiem, kuriem 

nepieciešamas konsultācijas dažādos mācību priekšmetos vai emocionālais atbalsts, kurš ir ārkārtīgi 

nozīmīgs, lai palīdzētu izglītojamajiem ne tikai nepārtraukt mācības, bet arī saglabāt emocionālo 

veselību un drošību, jo ne visi vecāki var palīdzēt izglītojamajiem apgūt mācību vielu. Ja nebūtu 

pieejams šāda veida atbalsts vairāki izglītojamie nebūtu varējuši pabeigt mācību gadu.  Izglītības iestādē 

projektā “Pumpurs” iesaistījās 2 skolotāji. Projektā darbojās 2 izglītojamie 7.-9..klasē, latviešu valodā 

,vēsturē un ģeogrāfijā. 

4.2. projektā “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” Nr. 8.3.2.2./16/I/001 strādāja 2 

pedagogi kā pedagoga palīgs/otrs pedagogs 1. – 3.klasēs. 

Pedagoga palīgi/otrie pedagogi strādāja kopā ar izglītības iestādes pedagogiem, palīdzot STEM jomas  

un MULTIDISCIPLINĀRĀS jomas 1.– 3. klases pedagogiem darbā ar izglītojamajiem ar mācīšanās 

traucējumiem un mācīšanās grūtībām. Projekta rezultātā uzlabojās izglītojamo sekmes matemātikā un 

latviešu valodā. 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 

5.1. (Izglītības programmu īstenošanai).  

Mācīšanās platformas skolo.lv pakalpojuma līgums. 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību). 



2022./2023.m.g. 2023./2024.m.g. 2024./2025.m.g. 

• Pašvadības prasmju 

attīstīšana skolēnos un 

skolēnu patriotisma un 

pilsonisko vērtību apguve 

un pilsoniskā līdzdalība 

skolas, pilsētas, valsts 

dzīvē.  

• Bērnu un jauniešu 

motivēšana iesaistīties 

interešu izglītībā, veicinot 

skolēnu individuālo 

kompetenču pilnveidi.  

• Turpināt plānot un īstenot 

iniciatīvas „Latvijas skolas 

soma” jēgpilnus pasākumus, 

aktualizējot pilsonisko 

pozīciju un patriotismu. 

• Vecāku un izglītības 

iestādes sadarbības 

pilnveidošana, 

izvēloties  kvalitatīvas un 

jēgpilnas sadarbības 

formas.   

• Saskarsmes kultūras un 

savstarpējās cieņa 

veidošana, neierobežojot 

citu personu pamattiesības, 

tajā skaitā brīvību. 

•  Turpināt sekmēt skolas un 

ģimenes sadarbības 

veidošanos tālmācības 

programmā. 

• Veicināt izglītojamo 

personisko iesaistīšanos savā 

morālajā izaugsmē, katram 

veidojot savas vērtības un 

tikumus. 

• Veselību veicinošu un drošu 

paradumu izkopšana, 

veicinot cieņu pret dzīvību, 

sevi un citiem. 

• Turpināt aktīvi iesaistīties 

iniciatīvas “Latvijas skolas 

soma” aktivitātēs. 

  

• Vērtību sistēmas veidošana 

un tikumu izkopšana 

(vērtībizglītošana), veidojot 

visaptverošu izpratni par 

tādām vērtībām kā dzīvība, 

cilvēka cieņa, brīvība, 

ģimene, laulība, darbs, daba, 

kultūra, latviešu valoda un 

Latvijas valsts, apgūstot 

vērtējošu attieksmi un 

atbildību par sevi un savu 

rīcību. 

• Izglītojamā pašdisciplīnas 

un izpratnes par 

pienākumiem un tiesībām 

veicināšana, sekmējot to 

atbildīgu ievērošanu 

• Pilsoniskās līdzdalības 

pieredzes veidošana 

skolēniem, veicinot skolēnu 

pašpārvaldes lomu skolā, 

organizējot dažādas 

aktivitātes. 

• Karjeras izglītības atbalsta 

pasākumu mērķtiecīga 

plānošana un veicināšana. 

• Organizēt pasākumus, 

nodrošinot izglītojamo, 

vecāku un skolotāju 

klātbūtni, lai risinātu 

jautājumus, kas saistīti ar 

izglītojamo mācību rezultātu 

analīzi un rekomendācijām 

personības attīstības 

pilnveidei. 

 

6.2. 2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas. 

Turpināt pilnveidot izglītojamo mācīšanās kompetenci daudzveidīgā un pēctecīgā mācību un 

audzināšanas darbā. 

Veidot vērtējošu attieksmi un atbildību par sevi un savu rīcību, nostiprināt tikumus un ieradumus: 

atbildība, centība, savaldība, drosme. 

Turpināt sekmēt izglītojamo patriotisko un valstiskās apziņas veidošanos, radot iespēju katram 

izglītojamajam iesaistīties svētku un atceres dienu svinēšanā. 

Veicināt izglītojamo spēju un talantu attīstīšanu. Sekmēt izglītojamo līdzdalību izglītības iestādes 

un ārpusskolas pasākumos, tādējādi attīstot radošumu, saskarsmi, ceļot izglītojamo pašvērtējumu. 

 

 

  



 

7. Citi sasniegumi 

 

7.1. Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie secinājumi par 

izglītības iestādei svarīgo, specifisko). 

Kuldīgas novada jauno vieglatlētu sacensības – 4.vieta tāllēkšana 

Jaunsardzes salidojums/sporta spēles Nīkrāces jaunsargiem komandā 1.vieta tūrismā, 1. vieta 

biatlonā. 

269. “Pavasara kross” Kuldīgā – 1.vieta 

Uzdevumi.lv matemātikas konkurss “Matemātiskais ķēriens” 1.kārtā piedalījās 10 izglītojamie, 

no tiem 2.kārtā sacensības turpināja 4 izglītojamie. 4.vieta. 

Rīgas Skolēnu pils 33.atklātās sacensības sporta tūrismā 2.vieta 

Dalība skatuves runas konkursā – izvirzītas 2 dalībnieces dalībai 2.kārtā. 

Latvijas čempionāta sporta tūrismā 2022. gada reitingā Nīkrāces pamatskolas jaunsargiem – 

1.vieta. 

 

 

7.2. Izglītības iestādes informācija par galvenajiem secinājumiem: 

7.2.1. pēc izglītojamo snieguma izvērtējuma valsts pārbaudes darbos par 2022./2023. mācību 

gadu; 

 

2022./2023.m.g izglītības iestādes noteiktais kvalitātes rādītājs valsts pārbaudes darbos ne vairāk 

kā 50% skolēnu ar zemu sniegumu (līdz 30%) un vairāk kā 5% skolēnu ar augstu sniegumu (virs 70%)  

eksāmenu darbos.  

 Apkopojot 2022./2023.m.g. CE rezultātus 

• ar zemu sniegumu (līdz 30%)  bija 39% izglītojamo darbu; 

• 12% izglītojamo darbu bija ar augstu sniegumu. 

Izvirzītos izglītības iestādes kritērijus esam sasnieguši, lai gan izvirzot kritērijus izglītības iestādē 

nebija prognozēta izglītojamo skaita pieaugums tālmācības izglītības programmā.  

Secinājums pēc CE izvērtējuma. Izglītības iestādē pedagogiem jāpievērš lielāka uzmanība 

matemātikas jomai, jo šīs jomas CE ir izglītības iestādē viszemākie rezultāti. 

 

7.2.2. par sasniegumiem valsts pārbaudes darbos pēdējo trīs gadu laikā. 

Nav salīdzināmi 

 

7.3. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

 
2022./2023.m.g. noteiktais kvalitātes rādītājs vidējie statistiskie mācību sasniegumi mācību 

gada  noslēgumā pamatizglītības programmā – 6,60; tālmācības izglītības programmā – 7,20 speciālajā 

izglītības programmā ar mācīšanās traucējumiem vidēji klašu grupā 4. – 9.klasei ir 6,00. 

Izvērtējot vidējos statistiskos mācību sasniegumus šajā mācību gadā izglītojamo mācību 

sasniegumi pamatizglītības programmā – 7,67; tālmācības izglītības programmā – 7,62; speciālajā 

izglītības programmā ar mācīšanās traucējumiem vidēji klašu grupā 4. – 9.klasei ir 6,09. 

Kā redzams plānotais rezultāts pamatizglītības klātienes izglītojamajiem ir pārsniegts par 16%, 

tālmācības izglītības programmā – pārsniegts par 6% un speciālajā izglītībā pārsniegts par 2%.  

Nākamajos mācību gados lielāka uzmanība jāpievērš izglītojamajiem, kas izglītību iegūst 

tālmācības formā, izglītojamo motivācijai un spējai mācību procesu apgūt pašvadīti. Izglītojamajiem 

tālmācības formā jāpiesaista pedagogs – konsultants jeb klases audzinātājs, kas, sadarbībā ar vecākiem, 

Kuldīgas novada speciālistiem noskaidro grūtības, kas radušās mācību procesā. 



Pamatizglītības, tālmācības un speciālās izglītības programmās izglītojamo attaisnoto kavējumu 

skaits nepārsniedz 2800 stundas. Speciālās izglītības programmā izglītojamo neattaisnoto kavējumu 

skaits nepārsniedz 20 stundas. 

Izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšana pirmsskolā notiek pēc izglītības iestādes izstrādātās 

vērtēšanas kārtības, atbilstoši valsts pirmsskolas vadlīnijās noteiktajiem vērtēšanas pamatprincipiem. 

Pirmsskolas pedagogi ir apguvuši un pielieto vienotu vērtēšanas kārtību - pedagogi 2x gadā veic 

izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanu vērtēšanas kartēs, 7 mācību jomās, 6 caurviju prasmēs. Katru 

dienu e – klases grupas žurnālā tiek ielikta informācija par galvenajām dienas aktivitātēm un veicamajiem 

uzdevumiem. Grupas audzinātājas regulāri, 1 x mēnesī pēc mācību tēmas noslēguma, informē vecākus 

par bērnu sasniegumiem dažādās dzīves jomās, par mācību sasniegumu izaugsmi. 

  


